
Furnizare autovehicule pe loturi: Lot 1 furnizare autoutilitara -1buc Lot 2 furnizare autoutilitara -1buc 

Lot 3 furnizare microbuz -1buc 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A. 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 21-09-2018 

Data aparitiei: 25-09-2018 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1004970] 

Domenii 

Autovehicule (CPV: 34100000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Furnizare autovehicule pe loturi: Lot 1 furnizare autoutilitara... 

Atribuiri ale S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu .. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1004970] 

 

Furnizare autovehicule pe loturi: 

Lot 1 furnizare autoutilitara -1buc  

Lot 2 furnizare autoutilitara -1buc 

Lot 3 furnizare microbuz -1buc 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1013687 / 23-08-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 



 

S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A. 

CIF: RO 11212645, Adresa: Strada: Tudor Vladimirescu, nr. 4, , Mihail Kogalniceanu, Romania, 907195, 

Email: gabriela.mic@mk-airport.ro, Telefon: +40 241255100, Fax: +40 241508022, Persoana contact: 

Mic Gabriela, Punct(e) de contact: Mic Gabriela, In atentia: Narcisa Frandos, URL: www.mk-airport.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Furnizare autovehicule pe loturi: 

Lot 1 furnizare autoutilitara -1buc  

Lot 2 furnizare autoutilitara -1buc 

Lot 3 furnizare microbuz -1buc 

 

Cod CPV:  

34100000-8 - Autovehicule (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Furnizare autovehicule pana la sediu autoritatii contractante pe loturi: 

Lot 1 furnizare autoutilitara -1buc  

Lot 2 furnizare autoutilitara -1buc 

Lot 3 furnizare microbuz -1buc  



 

Ofertantii vor putea solicita clartificari nu mai tarziu de 6 zile inainte de data stabilita pentru depunerea 

ofertelor. Autoritatea contractanta va raspunde numai solicitarilor de clarificari adresate de operatorii 

economici care au respectat termenul anterior precizat, astfel incat raspunsul la solicitarile de clarificari 

sa fie transmis de catre autoritatea contractanta cu maxim 3 zile inainte de data limita de depunere a 

ofertelor. 

 

Valoarea estimată fără TVA: 478.150,00lei din care: 

Lot1: 130.930,00lei fara TVA - furnizare autoutilitara 1bucata 

Lot2: 149.742,00lei fara TVA - furnizare autoutilitara 1bucata 

Lot3: 197.478,00lei fara TVA - furnizare microbuz 1bucata 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 447593 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

3197 / 21-09-2018 

 

Denumire Contract:  

Furnizare autoutilitara 



 

Valoare Contract: 135535 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

TIRIAC AUTO S.R.L. - CIF: RO 11331727, Adresa: Strada B-dul Expozitiei, Bucuresti, Sector 1, Nr. 2, Sector: 

-, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: ruxandra.pana@tiriacauto.ro; daniel.oprisan@tiriacauto.ro; 

robert.savescu@tiriacauto.ro, Telefon: +40 743332138/+40 268337373 

 

Numar / Data:  

3196 / 21-09-2018 

 

Denumire Contract:  

Furnizare autoutilitara 

 

Valoare Contract: 121158 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

TIRIAC AUTO S.R.L. - CIF: RO 11331727, Adresa: Strada B-dul Expozitiei, Bucuresti, Sector 1, Nr. 2, Sector: 

-, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: ruxandra.pana@tiriacauto.ro; daniel.oprisan@tiriacauto.ro; 

robert.savescu@tiriacauto.ro, Telefon: +40 743332138/+40 268337373 

 

Numar / Data:  

3195 / 21-09-2018 

 

Denumire Contract:  

Furnizare microbuz 19+1 locuri 

 

Valoare Contract: 190900 RON 



 

Ofertanti Castigatori:  

 

S.C. TIRIAC AUTO S.R.L. S.R.L. - CIF: 11331727, Adresa: Strada: B-dul Expozitiei, Bucuresti, Sector 1, nr. 2, 

Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 12103, , Bucuresti, Romania, Email: 

ruxandra.pana@tiriacauto.ro; daniel.oprisan@tiriacauto.ro; robert.savescu@tiriacauto.ro, Telefon: +40 

743332102/+40 268337373 


